
Uchwała Nr 46/516/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 6 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szymanach na likwidację środków trwałych 

 
Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na 
likwidację zbędnych, wyeksploatowanych i będących w złym stanie technicznym 
pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia, będących własnością 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, zgodnie z treścią wniosku znak: WIM.DEA.KG.23235.1.2021  z 
dnia 17 sierpnia 2021r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury 
Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 


